
Quarta-feira

Ano:8 Edição:
2 de março de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Alagoinhas1526

Nº 003/2016 HOM./ADJ.
O Prefeito Municipal de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação da

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2016.

Processo Administrativo nº. 1475/2016. Objeto: PAGAMENTO DE REVISÃO (10.000 KM) COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DO VEÍCULO DE PLACA 
POLICIAL Nº PJM - 0784, Á EMPRESA CACHOEIRA VEÍCULOS LTDA. Em favor da: CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA Valor 
global: R$ 1.150,96 (hum mil cento e cinqüenta reais e noventa e seis centavos) Dotação Orçamentária: 2034 - 3.3.90.30; 2034 - 3.3.90.39. Data da 
Homologação: 26/02/2016. Alagoinhas, 02/03/2016. José Alberto Machado Costa Júnior - Presidente da COPEL.    

Pregão Presencial
Nº 020/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

AVISO DE ABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR DE 
USO DO HOSPITAL MATERNIDADE MUNICIPAL DE ALAGOINHAS - HMMA. Recebimento de envelopes e abertura no dia 
14/03/2016 às 09h. O edital estará à disposição gratuitamente nos sites www.alagoinhas.ba.gov.br e 
www.doem.org.br/ba/alagoinhas. Alagoinhas-Ba, 02/03/2016. José Alberto Machado Costa Júnior - Pregoeiro Municipal Interino.

Contratações
Processo Seletivo
Nº001/2013 SUSPENSÃO

SUSPENSÃO DE CONVOCAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO 001/2013

Suspendemos a convocação da candidata aprovada em 2º lugar para a vaga de Psicólogo - NASF, convocada através da 33ª Convocação dos 
Candidatos Aprovados no Concurso Público 001/2011, em razão de erro na indicação, pois, a necessidade apresentada pela Secretaria de Saúde 
havia sido atendida na 31ª Convocação, quando foi convocado o candidato classificado na 1ª posição, já tendo o mesmo assumido a vaga. Acresce-
se que todas as convocações estão sendo efetuadas apenas para substituição de servidores que se retiram, face às limitações com despesas de 
pessoal impostas pela Lei de Responsabilidade Fiscal.

A presente suspensão preserva todos os direitos da candidata até nova convocação.

Alagoinhas, 02 de março de 2016 

Jean Ander Martins Santos Silva

Secretário Municipal de Administração

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/alagoinhas

Página 2
2 de março de 2016


